2012 年 3 月 16 日

報道関係者各位                                        株式会社角川コンテンツゲート

プレスリリース

角川グループ直営の電子書籍配信プラットフォーム「角川グループ直営の電子書籍配信プラットフォーム「角川グループ直営の電子書籍配信プラットフォーム「角川グループ直営の電子書籍配信プラットフォーム「BOOKBOOKBOOKBOOK☆☆☆☆WALKERWALKERWALKERWALKER」」」」

春の電子書籍デビュー応援キャンペーン春の電子書籍デビュー応援キャンペーン春の電子書籍デビュー応援キャンペーン春の電子書籍デビュー応援キャンペーン

新規会員登録＆新規会員登録＆新規会員登録＆新規会員登録＆1111 冊購入で冊購入で冊購入で冊購入で 1111 冊分まるまるキャシュバック！！冊分まるまるキャシュバック！！冊分まるまるキャシュバック！！冊分まるまるキャシュバック！！

 角川グループのデジタル戦略会社である、株式会社角川コンテンツゲート（本社：東京都千代田区 代表取締

役社長：浜村弘一）は、角川グループ直営の電子書籍配信プラットフォーム「BOOK☆WALKER」にて、新規会員

登録を行い、電子書籍を購入したユーザーに購入金額同等の WebMoney をキャッシュバックする、「春の電子書

籍デビュー応援キャンペーン」を 3 月 16 日 12 時よりより実施いたします。

電子書籍配信プラットフォーム「BOOK☆WALKER」は、新年度のスタートにあたり、フィーチャーフォンからスマ

ートフォンへの買い替えや新たにタブレット端末を購入した方が、電子書籍を体験していただきやすい環境を用

意いたしました。今回の「春の電子書籍デビュー応援キャンペーン」では、「BOOK☆WALKER」にて新規会員登

録をしていただいた方全員に最初に購入いただいた電子書籍と同額の WebMoney をキャッシュバックいたしま

す。

本キャンペーンの詳細は下記の通りです。

【春の電子書籍デビュー応援キャンペーン 新規会員登録＆１冊購入で１冊分まるまるキャッシュバック】

実 施 期 間： 3月16日(金) 12:00 ～ 4月1日(日) 23:59

実 施 概 要： キャンペーン期間中にBOOK☆WALKERに新規会員登録し、電子書籍を１冊以上ご購入

いただいたお客様に対して、1冊目の購入金額と同額のWebMoney（BOOK☆WALKERで

のみ使用可能）をキャッシュバックいたします。

対 象 作 品： BOOK☆WALKERで配信済みの全作品

キャンペーン情報サイト URL： http://bookwalker.jp/pc/campaign_spring

≪キャンペーンの流れ≫

(1) iOSアプリかAndroidアプリ、またはPCストアからBOOK☆WALKERに会員登録

(2) 期間中に専用ページでBOOK☆WALKERに登録したメールアドレスを入力

(3) 期間中に電子書籍を購入

(4) 会員登録後最初に購入された作品（1作品限定）と同価格のWebMoneyIDがメール発送によって通知さ

れます

※WebMoney：株式会社ウェブマネーが発行するインターネット専用のプリペイド型電子マネー。

≪本キャンペーンに関するご注意≫

・本キャンペーンの適用は、一人につき1回限りとなります。

・本キャンペーンの対象者は、本キャンペーンの開催期間中に新規に会員登録された方のみです。すでに

会員登録されている方は対象外です。

・iOS端末をご利用の方は、PCストアにて本キャンペーンにてお送りするWebMoneyをご使用ください。

・本キャンペーンにてお送りするWebMoneyはBOOK☆WALKER限定のもので、他サービスではご利用いた

だけません。また換金、他人への譲渡はできません。

・本キャンペーンと、4/1まで実施中の「50万DL記念キャンペーン」とを併用することはできません。

・本キャンペーンの開催時期や特典内容を、予告なく変更する場合や、中止する場合がありますので、予

めご了承ください。

 ・本キャンペーンの内容や期間に変更が生じた場合、専用ページにて変更内容をお知らせいたします。

「BOOK☆WALKER」とは：

角川グループ直営の電子書籍配信プラットフォームです。iPhone/iPad/iPod touch 及び、Android OS 搭載端末

向けストア・ビューア一体型アプリケーションと、PC版ストアを展開しています。ライトノベル、コミック、文芸、新書、

ゲーム関連書籍、雑誌など角川グループの作品を中心に 4,000 タイトル以上を販売しています。

昨秋よりニコニコ動画や GREE 等の外部ソーシャルメディアとの連携サービスをスタートさせ、新しい読書スタイ

ルの提案を行っています。今後は、これまで以上に多くの作品を配信するだけではなく、よい良いサービスの提

供を目指してまいります。

≪「BOOK☆WALKER」にコンテンツを提供している出版社一覧≫

株式会社角川書店／株式会社角川学芸出版／株式会社アスキー・メディアワークス／株式会社富士見書房／

株式会社エンターブレイン／株式会社中経出版／株式会社新人物往来社／株式会社角川マガジンズ／

株式会社角川コンテンツゲート/ソフトバンク クリエイティブ株式会社

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社角川コンテンツゲート BOOK☆WALKER事業本部 サービス開発部

担当：栗本

TelTelTelTel : 03-3238-8474  FaxFaxFaxFax : 03-3238-9086  Mai lMai lMai lMai l : bw@kadokawa-cgate.co. jp

公式サイト URL：http://bookwalker . jp   公式 Twitter アカウント： @BOOK_WALKER